根据省教育厅、省委编办、省人社厅、省财政厅、省发改委《关于做好2020年全省义务教育学校教师公开招聘工作的通知》(鄂教人函〔2020〕3号)文件精神，经笔试、面试、体检、考核等环节，现将我县2020年义务教育学校教师公开招聘拟聘人员（第二批）公告如下：
	序号
	姓名
	性别
	民族
	出生年月
	准考证号
	报考岗位类型
	报考岗位名称

	1
	刘松
	男
	汉族
	19870629
	13020031302306
	新机制教师岗
	初中数学

	2
	陈宣任
	男
	汉族
	19971020
	22020031503711
	非新机制教师岗
	小学数学B

	3
	兰也
	女
	汉族
	19970205
	23010031301719
	非新机制教师岗
	初中语文

	4
	龚刘霞
	女
	汉族
	19970112
	22020031500213
	非新机制教师岗
	小学数学A

广大干部群众对以上人员聘用的有关意见，请在公示之日起7个工作日内以口头或书面形式向县纪委监委、县人社局或县教育局反映，反映情况要实事求是，具体真实，署真实姓名，以便调查核实。公示期间，县纪委监委、县人社局、县教育局设立举报电话。
举报电话：县纪委监委0719-6233132，县人社局0719-6225778，县教育局0719-6221305。来信请寄郧西县纪委监委、郧西县人社局或郧西县教育局收。
 
 
郧西县人力资源和社会保障局   郧西县教育局
2020年11月13日
 
[bookmark: _GoBack]